
Lenka M. (le.milt) ID 319870 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 6:35

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den všem :-)

  Nabízím oblečení více či méně nošené mými dětmi a ostatní věci, které náš malý byt prostě nepobere:-).

  Některé věci (hlavně knihy) inzeruji i jinde, proto se může stát, že i v případě prvního zájemce bude kniha již zamluvená.

  Oblečení v nabídce "Věnuji" nechávám v albu pouze 2 měsíce, poté putuje do kontejneru oblastní charity. Kteroukoli věc z
tohoto alba vám také ráda přidám k nákupu či větší výměně.

  Výměnám se nebráním, ale jen pokud si vyberu. Nové věci měním zase pouze na nové.

 Zásilky momentálně zasílám nejraději přes Zásilkovnu, pokud se nedomluvíme jinak.

  Lze domluvit osobní převzetí v Jihlavě, Telči či Brtnici.

  Snažím se posílat co nejdříve, ale mám časově náročnou práci s dojížděním mimo bydliště, proto mi to obvykle nevychází
častěji než dvakrát týdně.

  O víkendech býváme mimo bydliště, takže mějte strpení, pokud vám neodpovím hned.

  Přeji vám příjemné nakupování a vyměňování:-))
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

